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RESULTADO FINAL DE EVALUACION EXPEDIENTES CAS:06 - PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA, OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA
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DATOS DEL POSTULANTE

3IN31d3dX3 34 N

46

148
123
110

DNI

46849110

73059599
76373387
75825139

70366653

NOMBRES

YUDY GABRIELA
SASHI KARYME

MIRIAN SOLEDAD
JORDAN MIGUEL
SULIA ALIDA

APELLIDO
MATERNO

LAURA

QUISPE

MAMANI
ARQUE

CHAQUILLA

APELLIDO
PATERNO

PARI

BORDA

PARICELA
GOMEZ

GOYZUETA

N°

1
2
3
4
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